SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 87/2022

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 30.044.178/0001-03

Nome: Lions Segurança e Vigilância Patrimonial EIRELI - ME

Endereço: Rua São Caio, 47 - Parque São Lucas - São Paulo/SP

Telefone: (11) 3554-1003

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de Serviços de Vigilância patrimonial desarmada e monitoramento de cfvt , equipamentos e insumos a serem

executados de forma contínua nas dependências da SMSUB.

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

6012.2022/0006945-5

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

10/08/2022 11/08/2022 Advertência, Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

04/09/2022 04/09/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 14/2022

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB CADM

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO, Vinicius

Felipe Moreno

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 2.072.721,56

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 2.072.721,56

 2.652.144,47 4.145.443,12

Página 1 de 6Emissão em: 08/11/2023 às 13:10:19

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (11) 4934-3000FiscalADELINO BIRELLO FILHO

Fiscal de Contrato Suplente (11) 4934-0000FiscalADENICE DE FÁTIMA SANTOS GONÇALVES

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 1.865.000,0004/09/202304/09/2022Inicio do Contrato

 207.721,56Acréscimo em aproximadamente

11,14%, passando o valor do

contrato a ser de R$ 2.072,721,96

Modificação do Valor

Contratual
 1

 2.072.721,5604/09/202405/09/2023Prorrogação por 12 (doze) meses,

contados a partir de 05/09/2023,

perfazendo o valor de R$

2.154.801,25 (dois milhões, cento e

cinquenta e quatro mil oitocentos e

um reais e vinte e cinco centavos).

Prorrogação de

Vigência
 2

 4.145.443,12TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 1.493.298,65 2.072.721,56Item Global do Contrato1  0,00

 2.072.721,56  1.493.298,65TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido

Acumulado

Saldo

Acumulado

Item Global do Contrato  1  2,00  2,00Único  0,00

TOTAIS  2,00  2,00 0,00

Página 2 de 6Emissão em: 08/11/2023 às 13:10:19

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 1.493.298,65 2.072.721,56 579.422,9104/09/2022 - 04/09/2023 1

 0,00 2.072.721,56 2.072.721,5605/09/2023 - 04/09/2024 2

TOTAIS  4.145.443,12  1.493.298,65

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 1.493.298,65 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 1.493.298,65TOTAIS

Página 3 de 6Emissão em: 08/11/2023 às 13:10:19

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO FINANCEIRO

N° Parc Vencimento Pagamento Vlr.Estimado Vlr.PagoVlr.GlosadoReferência Vlr.Estornado

 1 9 / 2022  0,00  123.373,13 0,00 123.373,1310/11/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 2 10 / 2022  0,00  138.787,09 0,00 138.787,0905/12/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 3 11 / 2022  0,00  10.305,29 0,00 10.305,2928/12/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 4 12 / 2022  0,00  154.245,02 0,00 154.245,0209/02/2023

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 5 1 / 2023  0,00  154.245,05 0,00 154.245,0506/03/2023

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 6 2 / 2023  0,00  154.245,03 0,00 154.245,0320/03/2023

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 7 3 / 2023  0,00  154.245,06 0,00 154.245,0603/05/2023

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 8 4 / 2023  0,00  154.245,05 0,00 154.245,0501/06/2023

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 9 5 / 2023  0,00  154.245,05 0,00 154.245,0530/06/2023

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 10 6 / 2023  0,00  147.681,45 0,00 147.681,4531/07/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 11 7 / 2023  0,00  147.097,10 0,00 147.681,4330/08/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 11 7 / 2023  0,00  584,33 0,00 147.681,4330/08/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

TOTAIS  1.640.980,08  0,00 0,00  1.493.298,65

Página 4 de 6Emissão em: 08/11/2023 às 13:10:19

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE EMPENHOS

N°/Ano Data Vlr.Atualizado SaldoVlr.PagoIdentificação Vlr.AnuladoVlr.Original

 777.083,35 0,00  0,0064593/202

2
28/07/2022  777.083,35  777.083,35

Tem parcela vinculada: Não

 87.174,77 0,00  0,0099202/202

2
11/11/2022  87.174,77  87.174,77

Tem parcela vinculada: Não

 864.258,12 0,00 0,00 864.258,12 864.258,12TOTAIS

   HISTÓRICO DE NOTAS FISCAIS

NR° Emissão ValorDescriçãoPago

2680 25/10/2022 SERVICO DE VIGILANCIA, SEGURANCA,

MONITORAMENTO.
 138.155,81Sim

2947 11/01/2023 VIGILANCIA, SEGURANCA OU

MONITORAMENTO.
 172.726,79Não

3518 05/07/2023 VIGILANCIA, SEGURANCA OU

MONITORAMENTO
 172.726,83Sim

2744 04/11/2022 VIGILANCIA, SEGURANCA OU

MONITORAMENTO
 155.416,67Sim

3222 03/04/2023 VIGILANCIA, SEGURANCA OU

MONITORAMENTO
 172.726,83Sim

2831 02/12/2022 VIGILANCIA, SEGURANCA OU

MONITORAMENTO.
 11.540,08Sim

3287 02/05/2023 VIGILANCIA, SEGURANCA OU

MONITORAMENTO.
 172.726,83Sim

2994 02/02/2023 VIGILANCIA, SEGURANÇA OU

MONITORAMENTO.
 172.726,83Sim

3565 01/08/2023 SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA

PATRIMONIAL.

REFERENTE 01/07/2023 A 31/07/2023.

 172.726,83Sim

3379 01/06/2023 VIGILANCIA, SEGURANCA OU

MONITORAMENTO
 172.726,83Sim

3123 01/03/2023 VIGILANCIA, SEGURANCA OU

MONITORAMENTO
 172.726,83Sim

TOTAL  1.686.927,16

Página 5 de 6Emissão em: 08/11/2023 às 13:10:19

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ASSINATURAS

Limite de Assinatura StatusDocumento Data de Inclusão

04/09/202331/08/2023Assinatura COGEL Finalizado

Página 6 de 6Emissão em: 08/11/2023 às 13:10:19